
 

Kielce, 19.04.2021 r. 

SR.II.272.2.80.2021  

Dotyczy rozeznania rynku z dnia 14.04.2021 r. na zapewnienie łączy w technologii IP VPN 

 

Wyjaśnienia treści Rozeznania rynku 

W związku z wpłynięciem kolejnych pytao, dotyczących ww. postępowania, Zamawiający Powiat Kielecki – Starostwo 

Powiatowe w Kielcach, przekazuje treśd zapytao wraz  z wyjaśnieniami: 

3. Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalnośd w formie 

spółki akcyjnej, częśd komparycyjna Umowy będzie obejmowad wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 Ksh 

4. Wykonawca zwraca się o potwierdzenie, że Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie zapisu § 7 ust. 7 umowy –

o treści - W przypadku, gdy kary umowne nie pokryją szkody, Zamawiający może dochodzid odszkodowania 

uzupełniającego do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody na zasadach ogólnych Kodeksu cywilnego, poprzez 

wskazanie, że łączna wysokośd odszkodowania wraz z naliczonymi karami nie przekroczy całkowitej wartości umowy. 

Powyższe wynika z faktu, że wskazanie maksymalnej wysokości kar umownych i odszkodowania umożliwia 

oszacowanie ryzyka kontraktowego związanego z realizacją umowy. 

5. W treści postanowieo §7 ust. 10 umowy wskazano - Kary umowne mogą byd potrącone z bieżącego 

wynagrodzenia na co Wykonawca wyraża zgodę.Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że ewentualne naliczenie, 

potrącenie kar umownych poprzedzone zostanie postępowaniem, które potwierdzi odpowiedzialnośd wykonawcy. 

Jednocześnie, Wykonawca podnosi, że utrzymanie postanowieo umownych umożliwiających potrącenie kar z 

wynagrodzenia Wykonawcy nie daje możliwości weryfikacji zasadności i poprawności naliczenia tych kar. 

Jednocześnie wskazad należy, że kara umowna powinna przysługiwad Zamawiającemu tylko i wyłącznie w przypadku, 

gdy niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązania nastąpiło z winy Wykonawcy, co w praktyce oznacza 

koniecznośd istnienia procedury, w toku której Strony mają możliwośd zaprezentowania swoich stanowisk. 

6. Wykonawca wnosi aby do umowy dodad postanowieni o tzw. udostępnieniu danych osobowych 

personelu/przedstawicieli Stron. Oczywistym jest bowiem, że do takiego udostępnienia dojdzie, a w wyniku tego 

Strony staną się niezależnymi administratorami w/w danych osobowych. Poniżej propozycja zapisów, które mogą 

zostad zmienione poprzez dostosowanie ich do faktycznych relacji pomiędzy Stronami: 

Wzajemne udostępnienie danych osobowych pracowników i współpracowników Stron. 

1) W celu wykonania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane swoich pracowników  

i współpracowników zaangażowanych w wykonywanie Umowy w celu umożliwienia utrzymywania bieżącego 

kontaktu z Kontrahentem przy wykonywaniu Umowy, a także – w zależności od specyfiki współpracy - umożliwienia 

dostępu fizycznego do nieruchomości drugiej Strony lub dostępu do systemów teleinformatycznych drugiej Strony. 

2) W celu zawarcia i wykonywania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane osobowe osób 

reprezentujących Strony, w tym pełnomocników lub członków organów w celu umożliwienia kontaktu między 

Stronami jak i weryfikacji umocowania przedstawicieli Stron. 



  

3) Wskutek wzajemnego udostępnienia danych osobowych osób wskazanych w ppkt 1)  oraz 2) powyżej, Strony stają 

się niezależnymi administratorami udostępnionych jej danych. Każda ze Stron jako administrator udostępnionych jej 

danych osobowych samodzielnie decyduje o celach i środkach przetwarzania udostępnionych jej danych osobowych, 

w granicach obowiązującego prawa i ponosi za to odpowiedzialnośd. 

4) Strony wzajemnie przekażą swoim pracownikom i współpracownikom treśd określonych przez drugą Stronę 

Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej Strony, przed udostępnieniem 

ich danych osobowych drugiej Stronie, udokumentują to przekazanie, a także będą przechowywały dokumentację 

przekazania w sposób zapewniający jej dostępnośd oraz integralnośd przez czas trwania Umowy, a także 5 lat dłużej. 

5) Jeśli Koordynator Umowy Strony nie wskaże inaczej w formie pisemnej, elektronicznej lub e-mailowej, druga 

Strona, w wykonaniu obowiązku z ppkt 4), powinna użyd treści Informacji o danych osobowych dotyczącej 

pracowników i współpracowników drugiej Strony, dostępnej na stronie www.______________________(wersja 

Wykonawcy), www.__________ (wersja Zamawiającego). 

 

Odpowiedź na pytanie 3   

Tak. Zamawiający potwierdza 

Odpowiedź na pytanie 4 

Treśd pytania 2 nie zawiera pytania lecz stanowi ona o modyfikacji treści umowy. Zamawiający podtrzymuje 

istniejące zapisy umowy co do treści przytoczonej we wskazanej jej części. Zamawiający przypomina ponadto, że 

łączna wartośd kar umownych została określona w §7 ust. 9 wzoru umowy. 

Odpowiedź na pytanie 5 

Treśd pytania 3 nie zawiera pytania lecz wniosek wraz z komentarzem co do treści zawartej w §7 umowy. W związku 

z tym Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy w przedmiotowym zakresie. 

Odpowiedź na pytanie 6 

Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy w przedmiotowym zakresie. 

 


